

Informația privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii iunie anul 2023

IM Parcul Urban de Autobuze

Numărul de angajați conform statelor de personal 923 efectiv 900 persoane

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/ precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie- iunie)	Inclusiv in luna curentă (iunie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
Combustibil	123 035,3	49 460,75	7 160,62	materiale	factura fiscala	factura fiscala	ABC INDUSTRIAL EXPERT S
Lubrifianți	14 933,5	1 816,54	260,31	materiale	factura fiscala	factura fiscala	ACHILUS-SLE SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	ACSEAL GAZ ICS SRL
Energie electrică	7 630,3	1 927,87	2,38	utilizare butelii	Nr.38 din 27.03.2023	27.03.2025	ACSEAL GAZ ICS SRL
				gaz	Nr.39 din 27.03.2023	27.03.2025	ACSEAL GAZ ICS SRL
Energie termică	3 306,5	181,16	0,00	serviciile investigatiilor de laborator	Nr.970 din 13.05.2023	31.12.2023	AGENTIA NATIONALA PENTRU SANATATE PUBLICA
Apa, canalizare	1 780,4	72,03	13,28	restabilirea placutelor de inmatr. auto	factura fiscala	factura fiscala	AGENTIA SERVICII PUBLICE IP
Piese de schimb și materiale	10 701,1	5 157,48	930,59	seminte de iarba	factura fiscala	factura fiscala	AGRIMATCO-SERVICE SRL
Retribuirea muncii	195 227,5	86 198,88	14 065,18	materiale	factura fiscala	factura fiscala	AGRO-HIDRAULIC SRL
Fondul social	46 854,6	20 531,72	3 355,54	piese de schimb	factura fiscala	factura fiscala	AGROPIESE TGR GRUP SRL
Asigurarea medicală	17 570,5	7 170,08	1 155,98	piese de schimb	factura fiscala	factura fiscala	ALBIZ M SRL
Uzura mijloacelor fixe	87 542,5	29 904,35	5 019,90	apa potabila	Nr.58 din 11.05.2023	10.05.2024	ALEX -NEOSIM SRL FPC
Alte cheltuieli	24 925,7	0,00	0,00	materiale	factura fiscala	factura fiscala	AMID-AUTO SRL
<b>TOTAL</b>	<b>533 507,9</b>	<b>202 420,86</b>	<b>31 963,78</b>	piese de schimb	Nr.52 din 26.04.2023	26.04.2024	AMID-AUTO SRL
				produse alimentare	factura fiscala	factura fiscala	ANDRECRIS SRL
				apa,canalizare, transportare deseuri	Nr.457633 din 01.10.2022	nelimitat	APA - CANAL CHISINAU SA
				produse alimentare	Nr.02-01 din 02.01.2021	31.12.2023	AQUATRADE CC SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	ARAMILON SRL
				servicii telefonie fixa, mobila	Nr.284 din 11.03.2008	nelimitat	ARAX-IMPEX SRL
				servicii de schizionare de date GPS p/u transportul public	Nr.110 din 12.09.2022	12.09.2024	AROBS TRACKGPS SRL
				servicii de schizionare de date GPS p/u transportul public	factura fiscala	factura fiscala	AROBS TRACKGPS SRL
				materiale de constructii si articole conexe	Nr.77 din 26.06.2023	31.12.2023	ARTA ZIDARULUI SRL
				servicii de programare si parametrizare bloc	factura fiscala	factura fiscala	ASTRONIC-SERVICE SRL
				servicii de reparatie	factura fiscala	factura fiscala	AUTO MOTOR TECHNOLOGY SRL
				piese auto	Nr.80 din 28.06.2023	28.06.2024	AUTOFORTA SRL
				piese de schimb	Nr.98 din 16.08.2022	15.08.2023	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.145 din 18.11.2022	18.11.2023	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.154 din 07.12.2022	07.12.2023	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.162 din 26.12.2022	26.12.2023	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.166 din 23.12.2022	23.12.2023	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.172 din 29.12.2022	29.12.2022	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.03 din 05.01.2023	05.01.2024	AUTOPORT COM SRL
				luminator Twin Vision MOBITEC	Nr.05 din 09.01.2023	09.01.2024	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.13 din 02.02.2023	02.02.2024	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.24 din 01.03.2023	01.03.2024	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.27 din 14.03.2023	14.03.2024	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.42 din 30.03.2023	30.03.2024	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.51 din 18.04.2023	18.04.2024	AUTOPORT COM SRL
				piese de schimb	Nr.59 din 16.03.2023	31.12.2023	AUTOPORT COM SRL

Director interimar Zadesneț Ghenadie

Contabil-șef Roman Cheianu Veronica



Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/ precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-iunie)	Inclusiv in luna curentă (iunie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				piese de schimb	Nr.75 din 23.06.2023	23.06.2024	AUTOPORT COM SRL
				cureli	Nr.06 din 16.01.2023	16.01.2024	AUTOPROGRESIV SERVICE SRL
				motorina, benzina	Nr.97 din 30.08.2022	30.08.2023	AVANTE SRL
				servicii de traducere	factura fiscala	factura fiscala	AVITALIS PRIM SC SRL
				lucrari de reparatie (betonare si slefuire) podelelor la sectorul DT1	Nr.160 din 15.12.2022	receptia finala a lucrarilor	AVTOMIRAT SRL
				servicii de reparatie a turbinelor p/u m	Nr.59 din 03.05.2022	02.05.2023	BETON-INDUSTRIE SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	BIGARDIN SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	BIGSHOP SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	BIMETCOM SRL
				birotica	Nr.10 din 25.01.2023	31.12.2023	BIROVITS SRL
				servicii de deservire auto	factura fiscala	factura fiscala	BISMUT-COM SRL
				produse alimentare	Nr.12 din 03.01.2023	03.01.2024	BUJOR-TRANS SRL
				ulei p/u motoare la autobuze	Nr.90 din 02.08.2022	02.08.2023	CALBOR GRUP SRL SC
				antigel p/u autobuze MAN si VDL	Nr.119 din 26.09.2022	26.09.2023	CALBOR GRUP SRL SC
				ulei Ultra Truck p/u autobuze	Nr.47 din 11.04.2023	11.04.2024	CALBOR GRUP SRL SC
				uleiuri p/u motoare la autobuze	Nr.38 din 27.04.2023	26.04.2024	CALBOR GRUP SRL SC
				servicii de broker vamal	Nr.64 din 16.06.2021	16.06.2023	CAMERA DE COMERT SI INDUSTRIE RM
				servicii de evaluare	Nr.0122057C din 24.01.2023	indepl.ob. contractuale	CAMERA DE COMERT SI INDUSTRIE RM
				servicii de evaluare	factura fiscala	factura fiscala	CAMERA DE COMERT SI INDUSTRIE RM
				materiale	Nr.31/2022 din 06.06.2022	31.12.2023	CARIERA COBUSCA
				servicii de confectionare a machetelor	Nr.17/21 din 17.05.2021	17.05.2023	CASA AUDIO SRL
				deservirea stampilei	factura fiscala	factura fiscala	CASA EDITURII EXPERT SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	CATOL LUX SRL
				instruirea si atestarea personalului	factura fiscala	factura fiscala	CENTRUL DE INSTRUIRE IN DOMENIUL RELATIILOR DE MUNCA IS
				servicii	Nr.133659-CJ/2 din 17.05.2022	17.05.2024	CENTRUL DE TEHNOLOGII INFORMATIONALE IN FINANTE
				servicii de reparatie a unui bloc	factura fiscala	factura fiscala	CHIART-M ICS SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	CIBOS PRIM SRL
				apa p/u cantina	factura fiscala	factura fiscala	COCA COLA Imbuteliere Chisinau SRL
				produse alimentare	Nr.1622 din 07.10.2022	07.10.2024	COLOTEIA SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	COMAXOL SRL
				HDD 1.0TB Western digital	Nr.65 din 05.06.2023	indepl.ob. contractuale	COMAXOL SRL
				intretinere utilaj	factura fiscala	factura fiscala	COMBUSERVICE SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	CRAFTI BUSINESS SRL
				rolete la DT1	factura fiscala	factura fiscala	CVANTID SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	D&C MARKET SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	DAAC HERMES SA
				aparate de uz casnic	Nr.163 din 21.12.2022	21.12.2023	DENIADI SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	DESIGNSTROY GROUP SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	DIADOS GRUP SRL
				servicii de reparatie	factura fiscala	factura fiscala	DIESEL MOTOR SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	DIGIMAX SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	DINASAS- COM SRL
				pulverizator	factura fiscala	factura fiscala	DIOLSEM SC S.R.L.
				tichete de gunoi	Nr.35 din 27.02.2023	31.12.2023	DIRECTIA GENERALA LOCATIV-COMUNALA SI AMENAJARE
				produse alimentare	Nr.08/01 din 03.01.2023	nelimitat	DIVIMEX GRUP SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	DORADOR LUX SC SRL
				imbracaminte si incaltaminte de lucru	Nr.25 din 01.03.2022	01.03.2023	ECHIPROT SRL

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/ precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-iunie)	Inclusiv in luna curentă (iunie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				imbracaminte de protectie	Nr.66 din 06.06.2023	06.06.2024	ECHIPROT SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	ECOSANTEH SRL
				blanchete	factura fiscala	factura fiscala	EDITURA DE IMPRIMARE STATISTICA IS
				servicii de diagnosticare tehnica a recipientelor	Nr.038/23 din 25.05.2023	receptia finala a lucrarilor	ELCOM-LUX SRL
				materiale electrice	Nr.25 din 06.03.2023	06.03.2024	ELEAMAG SRL
				lucrari de montare a retelelor de alimentare cu energie electrica	Nr.135 din 26.10.2022	receptia finala a lucrarilor	ELECTRO SERVICE GRUP SRL
				transformator de tensiune	Nr.69 din 13.06.2023	13.06.2024	ELECTRODEN SRL
				servicii de elaborare a documentatiei de proiect si deviz cu privire la proiectul de executie p/u „Sistem cu panouri fotovoltaice”	Nr.18 din 08.02.2023	08.02.2024	ELECTROINTEL SISTEM SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	ELECTROMOTOR-SERVICE SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	ELEKTROHANDEL SRL ICS
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	ELMERON SRL
				produse fabricate si articole conexe	Nr.152 din 08.12.2022	08.12.2023	ELPO SRL
				lucrari de instalare a unui diesel generator ci includerea in schema existenta de alimentare cu energie electrica	Nr.54 din 27.04.2023	receptia finala a lucrarilor	ENERGOLED SRL
				bilete de avion	factura fiscala	factura fiscala	ENWARDO INVESTMENT GROUP SRL
				lucrari de spalare a motoarelor de autobuz	Nr.126 din 30.09.2022	exec. lucrarilor contractuale	ESAPAMENT AUTO SRL
				sticle din plastic	factura fiscala	factura fiscala	EUROPLAST-CHISINAU SRL ICS
				materiale	Nr.166 din 10.12.2021	exec.obligat. contractuale	EVW CAMIOANE ICS SRL
				ulei p/u motoare	Nr.78 din 07.07.2022	07.07.2023	EXIMOTOR SA
				ulei p/u motoare si materiale	factura fiscala	factura fiscala	EXIMOTOR SA
				agent frigorific - Freon tip R134a	Nr.66 din 07.06.2022	07.06.2023	EXIMOTOR SA
				anvelope	Nr.150 din 19.12.2022	19.12.2023	EXIMOTOR SA
				anvelope	Nr.60 din 02.02.2023	31.12.2023	EXIMOTOR SA
				agent frigorific - Freon tip R134a si ulei PAG-100	Nr.67 din 06.06.2023	06.06.2024	EXIMOTOR SA
				medicamente	Nr.36 din 24.03.2021	nelimitat	FARMCOMPLEX PRIM SRL
				spalarea masinilor	factura fiscala	factura fiscala	FAST CAR WASH SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	FERODOCOM-M SRL
				servicii de instruire si atestare a lucratorilor	Nr.249 din 07.06.2023	finisarea instruirii	FLACARA ALBASTRA SRL
				servicii de audit	Nr.AG37/23 din 15.03.2023	exec.obligat. contractuale	FIRST AUDIT INTERNATIONAL SA
				produse alimentare	Nr.4095 din 03.02.2021	31.12.2023	FRANZELUTA SA
				lucrari de constructie a statiei de testare a mijloacelor de transport in PUA	Nr.100 din 30.09.2022	receptia finala a lucrarilor	GINACOM SRL
				locatiune	Nr.108 din 20.08.2022	20.08.2024	GROZAV SVETLANA
				servicii de testari	factura fiscala	factura fiscala	HELIO SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	HIDRAULIC-SERVICE SRL
				servicii informationale	V-2023-18 din 22.12.2022	31.12.2023	IC SOFT SRL
				deservirea programei 1C	factura fiscala	factura fiscala	IC SOFT SRL
				norme de consum	factura fiscala	factura fiscala	INCERCOM I.S.
				servicii de efectuare a controlului ecologic	Nr.005120 din 20.03.2023	20.06.2023	INSPECTORATUL PENTRU PROTECTIA MEDIULUI
				piese auto	Nr.04 din 06.01.2023	31.12.2023	INTER CARS PIESE AUTO SRL
				uleiuri	Nr.44 din 03.04.2023	03.04.2024	INTER CARS PIESE AUTO SRL
				uleiuri	Nr.49 din 14.04.2023	14.04.2024	INTER CARS PIESE AUTO SRL
				piese auto	Nr.56 din 02.05.2023	31.12.2023	INTER CARS PIESE AUTO SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	JARDAN COMERT SRL
				produse lactate	Nr.36 din 20.03.2023	20.03.2024	JLC SA

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-iunie)	Inclusiv in luna curentă (iunie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				mustiuc igienic p/u alcotest Dreger	Nr.07 din 11.01.2023	11.01.2024	LABROMED LABORATOR SRL
				verificare alcotest Drager	factura fiscala	factura fiscala	LABROMED LABORATOR SRL
				servicii informationale	Nr.0122/3 din 03.01.2022	31.12.2024	LADARSARSOFT SRL
				servicii de reparatie	factura fiscala	factura fiscala	LADY SRL
				echipament tehnic p/u statia de inspectare tehnica periodica a autobuzelor	Nr.68 din 23.06.2022	23.06.2022	LANDAN-CON SRL
				diverse utilaje tehnologice	Nr.134 din 25.10.2022	25.10.2023	LANDAN-CON SRL
				diverse utilaje tehnologice	Nr.45 din 02.05.2023	02.05.2024	LANDAN-CON SRL
				generator electric	Nr.167 din 21.12.2022	21.12.2023	LIGACOM SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	LIZARIN SRL
				cartus de schimb	factura fiscala	factura fiscala	LUMEA FILTRELOR SRL
				carbune	factura fiscala	factura fiscala	M-CRISCO SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	MAC-STRO FCP SRL
				contract de antrepriza p/u Supraveghere de autor proiectului la lucrarile interioare in constructie la statia de testare	Nr.15 din 24.08.2022	executarea integrala	MAISTCONS GRUP SRL
				vopsele in asortiment p/u autobuze	Nr.118 din 26.09.2022	26.09.2023	MANTICORA SRL
				publicarea anunturilor	factura fiscala	factura fiscala	MANTIS HR SRL
				servicii de supraveghere tehnico-economica a lucrarilor de constructie	Nr.132 din 21.10.2022	21.10.2023	MARISAN PROCON SRL
				telefoane	factura fiscala	factura fiscala	MAXIMUM ELECTRONIC SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	MAXNELLRIT SRL
				apa potabila pura	Nr.5082/5083 din 20.01.2022	20.01.2024	MEDIASUCCES SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	METANCOR-COM SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	METANCOR-SERVICE SRL
				marfuri	Nr.07 din 06.01.2023	nelimitat	METRO CASH & CARRY MOLDOVA ICS SRL
				echipamente de ridicare si de manipulare	Nr.141 din 02.11.2022	02.11.2023	MICROCELL SRL
				deservirea tehnica a motorului	factura fiscala	factura fiscala	MICROCELL SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	MITRA-GRUP SRL
				servicii de reparatie	factura fiscala	factura fiscala	MOLDIESEL SRL
				servicii de reparatie pompei de injectie la autobuze	Nr.41 din 14.03.2023	14.03.2024	MOLDIESEL SRL
				servicii telefonie fixa, mobila	Nr.35681592	factura fiscala	MOLDTELECOM SA
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	NANOTEH SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	NELIMOT-COM SRL
				piese auto	factura fiscala	factura fiscala	NEOCAR SRL
				reparatie si deservire tehnica	factura fiscala	factura fiscala	OLMOSDON SRL
				incarcatoare UBS	factura fiscala	factura fiscala	ONIX ELECTRIC SRL
				servicii telefonie mobila, internet	Nr. PF13111680 din 21.07.2017	nelimitat	ORANGE MOLDOVA SA IM
				telefoane	factura fiscala	factura fiscala	ORANGE MOLDOVA SA IM
				servicii locatiune	factura fiscala	factura fiscala	ORANGE MOLDOVA SA IM
				solutie p/u curatire a motorului	factura fiscala	factura fiscala	PIGEON SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	PLATOPRIM SRL
				formulare tipografice	Nr.95 din 04.08.2022	10.08.2023	POLISAN-SERVICE SRL
				servicii postale	Nr.6590/6/2021 din 01.01.2021	31.12.2023	POSTA MOLDOVEI IS
				amplasarea si distribuirea materialelor informativ-publicitare	Nr.16 din 03.02.2023	31.12.2024	POSTA MOLDOVEI IS
				energia electrica	Nr.4030400027 din 02.02.2012	nelimitat	PREMIER ENERGY SRL ICS
				constituirea dreptului de suprafata	contract de constituire a dreptului de suprafata	02.06.2027	PRIMARIA or. VADUL lui VODA

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-iunie)	Inclusiv in luna curentă (iunie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				servicii de audit	Nr.57 din 10.05.2023	exec.integrala a obligat.	PRIMAUDIT COMPANY SRL
				servicii de intretinere, deservire si reparatia tehnicii de calcul	Nr.131 din 10.03.2022	exec.obligat. contractuale	PRIMLUX-IT SRL
				servicii de intretinere, deservire si reparatia tehnicii de calcul	factura fiscala	factura fiscala	PRIMLUX-IT SRL
				servicii de reparare si intretinere tehnica a utilajului	Nr.46 din 10.04.2023	10.04.2024	PRIMLUX-IT SRL
				stampile	factura fiscala	factura fiscala	PRO-MAPIX SRL SC
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	PRODSTAR LUX SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	PROFMET GRUP SRL
				materiale	Nr.16 din 02.02.2022	indepl.ob. contractuale	PVM AUTO SRL
				servicii internet	Nr.J-265/130721 din 13.07.2021	nelimitat	RADEON SERVICE SRL
				Hirtie de tiparit	Nr.149 din 07.12.2022	07.12.2023	RADOP-OPT SRL
				transportare deseuri menajere solide	Nr.6690 din 01.11.2012	01.11.2020	REGIA AUTOSALUBRITATE IM
				tichete de gunoi	Nr.6/2022 din 17.03.2022	17.03.2023	REGIA AUTOSALUBRITATE IM
				transportare deseuri menajere solide	Nr.6690/6690 din 14.04.2023	14.04.2024	REGIA AUTOSALUBRITATE IM
				transportare deseuri menajere	Nr.16 din 14.04.2023	31.08.2023	REGIA COMUNAL LOCATIVA or. V.VODA
				servicii de reparatie a masinii de cosit iarba	factura fiscala	factura fiscala	REPARTEHAGRO SRL
				deservirea aparatelor de casa	Nr.11322 din 01.01.2023	31.12.2023	REZOMEDIA SRL
				aparate de casa	factura fiscala	factura fiscala	REZOMEDIA SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	RIVOLS SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	RULCAR SRL
				materiale	Nr.17/03-2021 din 17.03.2021	17.03.2026	SANTARM SRL FPC
				produse alimentare	Nr.3-01/01 din 04.01.2021	31.12.2023	SAPTE SPICE SRL
				servicii paza	Nr.277din 13.12.2021	31.12.2023	SATURN GRUP SRL
				locatiunea incaperii p/u dispecerat	Nr.90 din 09.08.2021	09.08.2024	SCALETCHI VALENTINA
				produse lactate	Nr.29 din 11.03.2022	11.03.2023	SERVIABIL SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	SERVICE COMERT J.V.V. SRL
				servicii de verificare a contorului de apa	factura fiscala	factura fiscala	SERVOSTAL SRL
				servicii de reparatie	factura fiscala	factura fiscala	SILANVELOPA GRUP SRL
				piese de schimb	Nr.51 din 11.04.2022	10.04.2023	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.61 din 23.05.2022	31.03.2023	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.69 din 17.06.2022	17.06.2023	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.124 din 06.10.2022	06.10.2023	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.140 din 01.11.2022	01.11.2023	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.165 din 23.12.2022	22.12.2023	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.171 din 29.12.2022	29.12.2023	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.08 din 16.01.2023	16.01.2024	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.31 din 20.03.2023	20.03.2024	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.50 din 18.04.2023	18.04.2024	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.53 din 26.04.2023	26.04.2024	SIMAR - AUTO SRL
				piese de schimb	Nr.76 din 23.06.2023	23.06.2024	SIMAR - AUTO SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	SMIIT COMPANY SRL
				parbrize p/u autobuze si servicii de montaj	Nr.26 din 18.02.2022	18.02.2023	SOLITEX GLASS SRL
				parbrize si stecle p/u autobuze si servicii de montaj	Nr.14 din 06.02.2023	06.02.2024	SOLITEX GLASS SRL
				materiale de constructii si articole conexe	Nr.138 din 31.10.2022	31.10.2023	SOVERANG SRL
				articole sanitare	Nr.32 din 20.03.2023	20.03.2024	SOVERANG SRL
				masa si dulapuri	Nr.63 din 26.05.2023	31.12.2023	STEJAUR-MARKET SRL
				materiale	Nr.02 din 04.01.2023	31.12.2024	STICLAMONT SA
				servicii de verificare si reincarcare a stingatoarelor	Nr.81 din 05.07.2022	05.07.2023	STINCOM SERVICE SRL

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/ precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie- iunie)	Inclusiv in luna curentă (iunie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				servicii de verificare si incarcare a stingatoarelor de incendiu	Nr.62 din 29.05.2023	29.05.2024	STINGAREL SRL
				deservirea tehnicii de imprimare si multiplicare	Nr.156 din 13.10.2022	13.10.2023	STRONGHOLD SRL
				servicii de sudura	factura fiscala	factura fiscala	SUDMAX PLAST SRL
				antigel p/u autobuze ISUZU	Nr.120 din 26.09.2022	26.09.2023	SUMARAL-RACING SRL
				servicii de investigare a probelor de ulei dupa sistemul ANAC	Nr.1/06/02/23 din 06.02.2023	06.02.2024	SUMARAL-RACING SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	SUPRATEN SA
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	TANDEM PLUS SRL
				servicii de programare a panoului de control bord	factura fiscala	factura fiscala	TCI-PRIM SRL
				servicii de regenerare si curatare filtre de particule	Nr.72 din 23.06.2022	31.12.2023	TEH-OS COMERT SRL
				materiale si servicii de deservire	Nr.01 din 22.02.2023	receptia finala a lucrarilor	TEH-OS COMERT SRL
				servicii de deservire tehnica si metrologica	factura fiscala	factura fiscala	TEHAGROAPARAT SRL
				servicii de reparatie	factura fiscala	factura fiscala	TEHELECTRO-SV SRL
				oxigen, bioxid de carbon, argon	Nr.13 din 07.02.2022	07.02.2023	TEHGAZ GRUP SRL
				oxigen, bioxid de carbon, argon	Nr.15 din 06.02.2023	06.02.2024	TEHGAZ GRUP SRL
				verificare metrologica	factura fiscala	factura fiscala	TEHLAB SERVICE SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	TEHNOAVANS SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	TEHRASAGRO SRL
				produse alimentare	factura fiscala	factura fiscala	TELEMAR SRL
				produse alimentare	Nr.17 din 07.04.2023	07.04.2024	TELEMAR SRL
				energie termica	Nr.2750 din 01.08.2021	pe un termen nederminat	TERMoeLECTRICA S A
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	TEXTURA SRL FIL.NR.1
				pietris, carbuni	Nr.119 din 16.09.2021	16.09.2023	TINCOMERT-GRUP SRL
				bilete	Nr.94 din 10.08.2022	10.08.2023	TIPOGRAFIA CENTRALA IS
				gaz propan GPL	Nr.BUY575 TP din 13.10.2021	12.10.2022	TIREX PETROL S.A
				instruire	factura fiscala	factura fiscala	TOTAL-AUTO SRL (Centru de instruire Auto si Macarale)
				drapele	factura fiscala	factura fiscala	TOTAL GRAVURA S.R.L
				piese de schimb	Nr.168 din 08.11.2022	28.11.2023	TRACTORDETAL SRL SC
				piese auto	factura fiscala	factura fiscala	TRANS AGER SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	TRADING FIRM INTIL SA
				gaze naturale	Nr.180 din 31.12.2021	31.03.2023	TRANSAUTOGAZ SRL
				gaze naturale	Nr.28 din 29.03.2023	31.03.2024	TRANSAUTOGAZ SRL
				piese de schimb ISUZU	Nr.86 din 18.07.2022	18.07.2023	TRANSPORT SYSTEMS SRL
				piese de schimb ISUZU	Nr.130 din 19.10.2022	19.10.2023	TRANSPORT SYSTEMS SRL
				materiale	Nr.20 din 13.02.2023	13.02.2024	TRANSPORT SYSTEMS SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	TRANSPORT SYSTEMS SRL
				produse alimentare	Nr.23 din 02.01.2023	02.01.2024	TRIALTEX PLUS SRL SC
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	TRIS SRL
				uleiuri	Nr.39 din 27.04.2023	03.04.2024	TRIUMF-UNITRIED SRL
				Piese de schimb	Nr.104 din 01.09.2022	01.09.2023	TRUCK & CONSTRUCT SRL
				Piese de schimb	Nr.126/2 din 18.10.2022	18.10.2023	TRUCK & CONSTRUCT SRL
				Piese de schimb	Nr.170 din 29.12.2022	29.12.2023	TRUCK & CONSTRUCT SRL
				Piese de schimb	Nr.01 din 03.01.2023	03.01.2024	TRUCK & CONSTRUCT SRL
				Piese de schimb	Nr.09 din 25.01.2023	25.01.2024	TRUCK & CONSTRUCT SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	UNIPLAST SRL
				ulei alimentar	factura fiscala	factura fiscala	UNITEHCOM SRL
				alimentare carduri	Nr.30315/2022 din 26.07.2022	26.07.2024	UP SERVICII SRL
				comision	Nr.155 din 16.08.2022	nelimitat	UP SERVICII SRL

Articol de cheltuieli	Bugetul aprobat/ precizat pe an, mii lei	Executare cheltuieli, mii lei		Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor	Contractul		Denumirea agentului economic
		Total de la începutul anului (ianuarie-iunie)	Inclusiv in luna curentă (iunie)		Numarul, data	Termenul de valabilitate	
				energia electrica	Nr.81 din 26.12.2005	nelimitat	UZINA TOPAZ SA IM
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	VACANTA VERDE SRL
				servicii de testare tehnica a autobuzelor	Nr.26 din 01.03.2023	01.03.2024	VASOLTRANS SRL
				lucrari de confectionare si montarea usilor si ferestrelor din PVC la DT1	Nr.22 din 16.02.2023	receptia finala a lucrarilor	VATEL PRIM SRL
				solutie Adblue	Nr.122 din 03.10.2022	03.10.2023	VEZA-PRIM SRL
				solutie Adblue	Nr.29 din 24.03.2023	24.03.2024	VEZA-PRIM SRL
				produse alimentare	factura fiscala	factura fiscala	VITALCOMUS SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	VITAUTOSIL SRL
				servicii de intretinere a statiei de alimentare PECO	factura fiscala	factura fiscala	VITOIL-TRADING SRL
				servicii sanitare	Nr.01/23 din 01.01.2023	31.12.2023	VLASICA GRUP SRL
				materiale	Nr.331 din 03.01.2023	31.12.2024	VOLTA SRL
				materiale	Nr.17 din 06.02.2023	31.12.2023	VOLTA SRL
				materiale	factura fiscala	factura fiscala	VOTAN-LUX SRL
				servicii de testare tehnica a autovehicolelor	Nr.28 din 01.03.2022	01.03.2023	WARSITA-MS SRL CSSC
				sistem de control acces in I.M.PUA	Nr.11 din 30.01.2023	30.01.2024	XPERT PC SRL
				materiale + instalare	factura fiscala	factura fiscala	XPERT PC SRL
				aparate de aer conditionat	Nr.71 din 21.06.2023	21.06.2024	XPERT PC SRL